

Ishga qabul qilish talablari

Ishga qabul qilish kursi

Kursga yozilish oyi Ariza topshirish muddati Kutilayotgan talabgorlar soni

2 aprel o'tgan yilning 1 sentyabridan 10 noyabrgacha 20 kishi

1 yil 9 oy o'tgan yilning 5 iyulidan 25 fevraliga qadar 5

1 yil 6 oy 1-martdan 10-maygacha 5

*O'qishni tugatgandan so'ng Yaponiyada ishga kirmoqchi bo'lsangiz, sizga mehnat vizasi kerak bo'ladi. Ish vizasini berish shartlari: universitet (4 yil), kichik kollej (3 yil)). (Yaponiyadagi kichik kollejlarda va kasb-hunar maktablari ham qabul qilinadi.)

Kirish malakasi

Quyidagi (1), (2), (3) va (4) barchaga tegishli shaxs

- ① 12 yil yoki undan ortiq maktab ta'limini tugatgan va yakuniy maktabni tugatgandan keyin 5 yil ichida
- ② Yapon tilini o'rganish uchun zarur o'qish va yashash xarajatlarini albatta to'laydigan odam borligini isbotlang. Mei) mumkin
- ③ Yapon tilini bilish imtihonida N5 ga teng yapon tilini bilish darajasiga ega bo'ling
- ④ O'qish uchun kuchli irodaga ega bo'ling.

Qabul qilishgacha oqim

1 Ariza shaklini topshirish

1. Iltimos, <http://kobe-nichigo.jp/> veb-saytining “Qanday murojaat qilish kerak” bo‘limidan “Qabul qilish arizasi”ni yuklab oling va uni maktabga yuboring.

Elektron pochta manzili (Soshinsaki) infopamph@kobe-nichigo.jp

2 Intervyu

Men intervyu olaman. Suhbatda sizdan nima uchun Yaponiyada o'qishni xohlaysiz va yapon tilini qanchalik yaxshi bilishingiz so'raladi – Suhbatdan o'tsam yoki o'ta olmasam, keyinroq xabar qilaman.

3. “Yashash joyiga muvofiqlik guvohnomasi” berish uchun ariza berish
Suhbatdan o'tganlar yashash maqomiga murojaat qilishadi.

4 Yashash joyini tasdiqlash uchun arizani ko'rib chiqish natijalari

Immigratsiya va immigratsiya byurosi yashash maqomini olish uchun arizani ko'rib chiqish natijalari to'g'risida maktabimizga xabar beradi (to'ldiriladi).

Abituriyentlar natijalar va o'quv to'lovlari to'g'risida xabardor qilinadi.

5 To'lov depoziti

"Rezident maqomiga egalik guvohnomasi" berilgandan so'ng, to'lovni maktab tomonidan belgilangan bank hisob raqamiga amalga oshiring.) Iltimos, pulni kiriting. To'lov tasdiqlangandan so'ng, “Rezident maqomiga egalik guvohnomasi”ni xalqaro pochta orqali yuboring.” va “Kirish ruxsatnomasi”ning asl nusxasi yuboriladi.

6 Mahalliy Yaponiya elchixonasiga (konsulligiga) vizaga murojaat qiling

“ Rezident maqomiga egalik guvohnomasi”ni olganingizdan so'ng, o'z mamlakatingizdagi Yaponiya elchixonasiga (yoki konsulligiga) VISA uchun murojaat qiling. Quyidagi amallarni bajaring.

7 Yaponiyaga kelish

Vizangiz berilgandan so'ng, iltimos, Yaponiyaga parvozingiz uchun bron qiling.

Yaponiyaga kelish sanasi haqida qaror qabul qilganingizdan so'ng, Yaponiyaga kelish sanasi va vaqti va parvoz raqamingizni bizga xabar bering. Iltimos, men bilan bog'laning.

8 Qabul

Yaponiyaga kelganingizdan so'ng, siz shahar hokimiyatida maktab xodimlariga manzilingizni ro'yxatdan o'tkazishingiz va bank hisob raqamini ochishingiz kerak. Shuningdek, biz shifoxonalarda tibbiy ko'rikdan o'tkazamiz.

Muvofiqlik sertifikatiga ariza berish uchun zarur hujjatlar

Muvofiqlik sertifikatiga murojaat qilish uchun talab qilinadigan hujjatlar fuqarolik va shaxsiy maqomdir.), shuning uchun ariza formangizni olganimizdan keyin sizga xabar beramiz.

[Hujjatlarni yuborishdan oldin quyidagi ehtiyot choralarini o'qing.]]

- ① Barcha hujjatlar asl nusxasi bo'lishi kerak. Hujjatning berilgan sanasi faqat 3 oy ichida bo'lsa haqiqiy hisoblanadi. Diplom berilgan sana 3 oy ichida bo'lmasa ham haqiqiy hisoblanadi.
- ② Hujjat yapon tilidan boshqa tilda yozilgan bo'lsa, yapon tiliga tarjimasini ilova qiling. Iltimos, uni qo'shing.
- ③ Barcha hujjatlar A4 o'lchamda topshirilishi va bir tomonida chop etilishi kerak. Ikki tomonlama chop qilmang.
- ④ Sertifikatning har bir turi sertifikat bergan shaxsning ismi, unvoni va uni bergan organi o'z ichiga olishi kerak.) manzili, telefon raqami va faks raqami.
- ⑤ Bir marta topshirilgan hujjatlarni qaytarib bo'lmaydi. Bitiruv sertifikatleri va yapon tilini bilish imtihonlari sertifikatleri qaytariladi.
- ⑥ Agar topshiriladigan hujjatlar belgilangan muddatdan keyin ham to'liq bo'lmasa yoki mazmuni noto'g'ri bo'lsa.) bekor qilinadi. Bekor qilish uchun to'lov va imtixon to'lovi undiriladi.

O'qish to'lovi

Maktab to'lovi birligi: Yapon yen (JPY)

Kurs 2 yil 1 yil 9 oy 1 yil 6 oy

April qabuli Iyul qabul oktyabr qabul

Birinchi yil

Imtihon to'lovi 30 000

Kirish narxi 45 000

O'qish to'lovi 592 000

Sinfdan tashqari mashg'ulotlar uchun to'lov 30 000

Ob'ekt narxi 30 000

O'quv materiallari narxi 40 000

Sog'liqni saqlashni boshqarish to'lovi 22,000

Jami 789 000

keyingi moliyaviy yil

O'qish to'lovi 592 000 444 000 296 000

Sinfdan tashqari mashg'ulotlar uchun xarajatlar 30 000 25 000 20 000

Ob'ekt to'lovi 30 000 23 000 15 000

O'quv materiallari 40 000 30 000 20 000

Sog'liqni saqlash xarajatlari 22 000 20 000 17 000

Jami 714 000 542 000 368 000

Umumiy ro'yxatga olish davri 1,503,000 1,331,000 1,157,000

Ko'rsatilgan miqdor yapon iyeni (JPY). Ko'rsatilgan miqdor Yaponiya iste'mol solig'ini (10%) o'z ichiga olgan miqdordir.

To'lovni qaytarish siyosati

To'lovni amalga oshirish bo'yicha quyidagi (1) dan (6) gacha bo'lgan bandlarga qarang.

- ① Yashash joyi maqomiga muvofiqlik guvohnomasi berilmagan taqdirda
→Hujjat topshirgan talabalardan sertifikat berilmagan taqdirda ham imtihon to'lovi undiriladi.

- ② Yashash huquqini tasdiqlovchi sertifikat berilgan, ammo Yaponiyaga kirish uchun viza olish uchun ariza, agar Yaponiyaga bormasdan kelmagan bo'lsa
→Biz imtihon to'lovi va pul o'tkazmasi to'lovidan tashqari hamma narsani qaytarib beramiz. Biroq, iltimos, maktabimizga kirish ruxsatnomasi va yashash huquqi to'g'risidagi guvohnomani maktabimiz olgandan keyin qaytaring.

- ③ Agar siz Yaponiyaga kela olmasangiz, chunki siz Yaponiyaga kirish vizasini chet eldagi diplomatik vakolatxonaga topshirgansiz, lekin u ma'qullanmagan bo'lsa.
→To'lovlar imtihon to'lovi va pul o'tkazmasidan tashqari qaytariladi. Biroq, kirish ruxsatnomasini va chet eldagi diplomatik vakolatxonaga qaytaring.
Viza berilmaganligini tasdiqlovchi hujjat talab qilinadi.

- ④ Agar siz kirish vizasini olgan bo'lsangiz, lekin Yaponiyaga kelishdan oldin ro'yxatdan o'tishdan bosh tortgan bo'lsangiz
→Biz imtihon to'lovi va pul o'tkazmasi to'lovidan tashqari barcha to'lovlarni qaytarib beramiz. Biroq, bu kirish vizasi ishlatilmagan va uning amal qilish muddati tasdiqlanganda. Qabul qilish uchun ruxsatnomani maktabimizga qaytarish kerak.

- ⑤ Kirish vizasini olgandan keyin Yaponiyaga kelgan va maktabga kirgan talabalar maktabni tashlab ketishadi.
→Barcha to'lovlar qaytarilmaydi.

- ⑥ Yaponiyaga kelgandan so'ng, ro'yxatdan o'tmagan taqdirda
→Barcha to'lovlar qaytarilmaydi.

hayotni qo'llab-quvvatlash

yotoqxona

Agar siz yotoqxonada yashashni xohlasangiz, maktab siz uchun yotoqxona tayyorlaydi. Yotoqxonada 3-6 kishi bir uyda yashaydi. Yotoqxonaga ko'chib o'tishingiz mumkin bo'lgan vaqt yotoqxona va boshqa xarajatlarga qarab o'zgaradi, lekin o'rtacha bu taxminan to'rt oyni tashkil qiladi.

Shundan so'ng, hayotga ko'nikib ketganingizdan so'ng, biz sizni byudjetingizga mos keladigan yotoqxona bilan tanishtiramiz. .

Yotoqxona xarajatlari

Depozit 30 000 yen

Yotoqxona to'lovi va boshqa depozitlar 150 000 yen

*Ko'chib o'tishda ko'chirish to'lovi chegirib tashlanganidan keyin qoldiq bo'lsa, kafolat puli qaytariladi.(o'zgartirish)

* Yotoqxona to'lovlari va boshqa omonatlar oldindan to'lanishi va o'qish to'lovi bilan birga to'lanishi kerak.

* Iltimos, kommunal to'lovlar va WIFI uchun har oy alohida to'lang.

Yotoqxona jihozlari

Sovutgich, kir yuvish mashinasi, konditsioner, stol, stul, oshxona anjomlari, dasturxon, karavot, futon to'plami, Wi-Fi uskunalari va boshqalar.

ulushli uy

Maktabdan velosipedda taxminan 15 daqiqa masofada umumiy uy bor. Oshxona, ovqat xonasi va yashash xonasi uydagilar bilan birgalikda. Turli mamlakatlardan kelgan odamlar birga yashaydilar. Bir oy uchun taxminan 30 000 yen turadi.

kvartira

Mebel bilan jihozlangan kvartira har bir xona uchun 35 000 dan 50 000 iyena turadi. Siz ko'chib o'tganingizda taxminan 50 000 yen sug'urta mukofoti olinadi. Xohlaganlarni qidiramiz.

yarim-stavkali ish, noto'la ish

To'liq bo'lmagan ish kunida ishlash uchun siz ilgari berilgan yashash maqomida ruxsat etilganlardan boshqa faoliyat bilan shug'ullanish uchun ruxsat olishingiz kerak. Biz sotib olishni qo'llab-quvvatlaymiz. Bundan tashqari, imkon qadar tezroq barqaror hayot kechirishingiz uchun sizga yarim kunlik ish topishda yordam beramiz. Biroq, haftada 28 soat ichida ishlashingiz kerak bo'lgan qoida borligi sababli, siz yarim kunlik ishlay olmaysiz. (To'liq bo'lmagan ishdan olinadigan daromad oyiga taxminan 80 000 dan 100 000 yengacha.)

Stipendiya puli

Qabul paytida stipendiya

Maktabga kirishdan oldin Yapon tilini bilish imtihonini (JLPT) topshirgan va muvaffaqiyatli topshirganlar quyida keltirilgan. Grantlar beriladi.

(JLPTdan boshqa imtihonlar qabul qilinmaydi.)

- JLPT N2 Imtixon to'lovi va kirish to'lovidan ozod qilish (75 000 yen)
- JLPT N3 imtixon to'lovidan ozod qilish (30 000 yen)

Qabul qilingandan keyin stipendiya

- Maktab direktorining mukofoti: A' lo baholari, davomati va sinfga munosabati bo'lgan odamlarga beriladi.
- Mukammal davomat mukofoti 100% qatnashgan barcha ishtirokchilarga beriladi.
- Yapon tilini bilish testidan (JLPT) muvaffaqiyatli o'tgan abituriyentlar rag'batlantiriladi.

Yapon tili maktabi Kobe yapon tili maktabi

KOBE NICHIGO YAPON AKADEMIYASI

〒661-0012

1-20-17 Minamitsukaguchicho, Amagasaki, Xyogo prefekturasi

1-20-17 Minamitsukaguchi, Amagasaki, Xyogo, Yaponiya

zip.661-0012

Telefon 06-4950-9748

URL: <http://kobe-nichigo.jp/>